

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคสล. สายรหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.14003 สายเลียบริมคลองนอก(คลองนาแร่)
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลวังไผ่ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร
 แบบเลขที่
 สำนัก/กอง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ/งาน	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	946,000.00	
สรุป	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินงบประมาณ	946,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ
	ขอคิดเป็นเงิน	เก้าแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน	90 วัน

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ ทองนวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพลวัฒน์ เดชรัตน์)

นิติกรองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นางสาววิไลลักษณ์ เสวก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลวังไผ่ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4,backup จำนวน แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	684,020.04	1.3795	943,605.65	
	* ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง ขนาด 1.20 x 2.40 m.			3,000.00	
	โดยให้มีป้ายแสดงรายละเอียด 2 ประเภท คือ แผ่นป้ายในระหว่างดำเนินการก่อสร้างและแผ่นป้ายภายหลัง				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงิน 5%				
	- ภาษี 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			946,605.65	
	ขอคิดเป็นเงิน เก้าแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน			946,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่โครงการ 1,200.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 788.33 บาท/ตร.ม.

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ ทองนวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพลวัฒน์ เดชารัตน์)

นิติกรปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นางสาววิไลลักษณ์ เสวก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคสล. สายรหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.14003 สายเลียบริมคลองนอก(คลองนาแร่)

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 300.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตรม. งานไหล่ทางหินคลุกทางข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลวังไผ่ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	1,500.00	14.26	21,390.00	1.3795	19.67	29,507.51
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	150.00	592.82	88,923.00	1.3795	817.80	122,669.28
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	887.75	53,265.00	1.3795	1,224.65	73,479.07
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. (STRENGTH ไม่น้อยกว่า 280 กก./ตร.ซม.)	ตร.ม.	1,200.00	380.78	456,936.00	1.3795	525.29	630,343.21
10	Expansion Joint	ม.	20.00	180.65	3,613.00	1.3795	249.21	4,984.13
11	Contraction Joint	ม.	96.00	110.73	10,630.08	1.3795	152.75	14,664.20
12	Longitudinal Joint	ม.	300.00	39.12	11,736.00	1.3795	53.97	16,189.81
13	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	60.00	351.10	21,066.00	1.3795	484.34	29,060.55
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	16.00	1,028.81	16,460.96	1.3795	1,419.24	22,707.89
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					684,020.04		รวม	943,605.65
					ตัวอักษร (-เก้าแสนสี่หมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	943,600.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 684,020.04

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3795

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ ทองนวล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังไผ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพลวัฒน์ เชาว์รัตน์)

นิติกรองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นางสาววิไลลักษณ์ เสวก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังไผ่